
Zarządzenie nr.19G./2023

Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia

z dnia Ja.A. «2023r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia możliwości uregulowania zadłużenia
z tytułu opłat za korzystanie z lokali komunalnych i socjalnych będących w zasobach
Gminy Miasto Golub-Dobrzyń dla osób będących w trudnej sytuacji materialnej
i życiowej.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

$1.
W $ 7 zarządzenia nr 22/2018 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia
z dnia 28.02.2018 r. w sprawie wprowadzenia możliwości uregulowania
zadłużenia z tytułu opłat za korzystanie z lokali komunalnych i socjalnych
będących w zasobach Gminy Miasto Golub-Dobrzyń dla osób będącychw trudnej
sytuacji materialnej i życiowej ust. 1 otrzymuje brzmienie: „ 1. Wartość
wykonanych przez dłużnika świadczeń rzeczowych obliczona jest jako iloczyn
czasu wykonywania świadczeń i stawki jednostkowej brutto za wykonanie
drobnych prac w wysokości brutto 27,70 zł/godz.”

$2.
Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi Wydziału Komunalnego.

$3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.01.2024r.

a

l

BURMISTRZ

Mariusz Piq A
/Sprawę prowadzi: inspektor Kinga Kaptaj K

Zatwierdził: kierownik WGK D. Jarecki:

M. Pumipn ka


